
 
 
 
Bergamo , 25 agosto 2016  
Prot. n. 7924/C16/c 

AI DOCENTI 
 

CIRCOLARE N° 464 

 

Oggetto: colloqui di valutazione allievi con giudizio sospeso. 
 

Facendo seguito alla circolare 459 del 07 luglio u.s. si comunicano, nella tabella di seguito riportata, gli 

impegni dei docenti per quanto in oggetto. 

Si ricorda che gli studenti attenderanno la chiamata dei docenti.   

I docenti daranno precedenza agli studenti che nella stessa giornata, o in date successive hanno ulteriori 

colloqui.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof. IMERIO CHIAPPA 
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Giovedì 01/09/2016 
 

Venerdì 02/09/2016 

10:00 Classi Stud. Docenti Aula 
 

08:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Matematica 1IE 4 Luzzana Di Nardo 3-9 
 

Matematica 2EB 7 Indelicato Cattalini 3-9 

Italiano 2IE 3 La Malfa Perona 3-10 
 

Matematica 1MD 4 Brioschi Tomassini 3-10 

Matematica 3ECn 4 Posillico Auriemma 3-9 
 

Matematica 2MC 6 Ferri Maffeis 3-9 

Matematica 4EA 7 Zammaretti Cirillo 3-11 
 

Matematica 1IB 4 Fotia Di Brina 3-10 

Italiano 1MF - 2MD - 4MD 4 Manni Ravelli 3-10 
 

Matematica 1EA 4 Cisana Fumagalli 3-12 

Italiano 3EB 4 Moschini Ferrari 3-12 
 

Matematica 3IC 7 Paganini Perona 3-11 

Italiano 1TA 4 Patanè Bono 3-12 
 

Matematica 4MA 11 Luzzana Cuminetti 3-11 

Italiano 2ED - 2IA - 2ID 4 Ballini Rota 3-13 
 

Matematica 2MA 4 Martini Sorce 3-12 

Italiano 3EA - 3IB 4 Guercio Muzzupappa 3-13 
 

Matematica 1ME 4 Mattera De Stefano 3-13 

Italiano 3MA - 3MB 4 Presti Nai 3-14 
 

Matematica 4EB/TA 4 Posillico Gritti 3-13 

Inglese 1EB - 1IE - 1MA 4 Sabatino Sciuto 3-14 
 

Matematica 2IA 4 Pellerano Scali 3-15 

Inglese 1ED - 1IB - 2TA 3 Ricupero Strano 3-15 
 

Matematica 1IC - 1MA - 1MB 6 Mastroianni Mele 3-14 

Inglese 1IF - 1IG - 3MDe 6 Guarino Cornero 3-16 
 

Matematica 1ED - 2ED 7 Zammaretti Strada 3-14 

Inglese 3MA - 4ECn 4 D'Angelo Carbonara 3-15 
 

Inglese 3EB/TA 7 Pedrali Lorenzi 3-16 

Storia 1IA - 1IB 4 Rizzo Fumagalli 3-17 
 

Inglese 3IB - 3MB - 4IB - 4MB 7 Carbonara Zanghì 3-16 

Chimica 1EA 4 Ciuni Vetteruti 3-17 
 

Chimica 1IG 8 Ciuni Vetteruti 3-17 

Chimica 1EB - 1IA 4 Ghezzi Monterisi 3-18 
 

Meccanica 3MB 7 Bombardieri Cicchirillo 3-17 

Fisica 2ED - 1MA 4 Tomasello Arici 3-18 
 

Sistemi e Automaz. 4MC 5 Sarno Zisa 3-15 
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Giovedì 01/09/2016 
 

Venerdì 02/09/2016 

10:00 Classi Stud. Docenti Aula 
 

08:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Fisica 1MB - 1MD 5 Dimitri Cuminetti 3-19 
 

Informatica 4IA 11 Piccinini Barbagallo 3-18 

Tecn. Tec. Rappr. G. 1ID 3 Pediconi Arena 2-6 
 

Sistemi Elettron. 3ECn 7 Bolognini Calegari 3-19 

Tecn. Tec. Rappr. G. 1IA - 1IB 5 Billeci Napolitano 3-19 
 

Ideaz. Prg. Ind. 4TA 1 Frecassetti Carissoni 3-19 

Meccanica 3MCe 8 Bombardieri Vetere 3-11 
 

09:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Meccanica 4MB 4 De Leidi Longaretti 2-6 
 

Matematica 4MD 5 Brioschi Carissoni 3-10 

Meccanica 4MC - 4MD 2 Leporini Raspini 2-6 
 

Matematica 2IB 4 Fotia Di Brina 3-10 

Sistemi e Automaz. 3MDe - 4MA 5 Pennisi Zisa 2-1 
 

Matematica 1ID 2 Cisana Fumagalli 3-12 

Sistemi e Automaz. 4MD 6 Sarno Martino 3-16 
 

Matematica 3MCe 1 Martini Sorce 3-12 

Disegno 4MC 4 Dolci Cicchirillo 2-1 
 

Matematica 1MC - 1MF 4 Mattera De Stefano 3-13 

Informatica 3IA 6 Piccinini Gaffuri 2-7 
 

Matematica 4ECn 6 Posillico Giavarini 3-13 

Informatica 4IB 5 Rampoldi Togni 2-7 
 

Storia 3EB/3TA 8 Moschini Russo 2-7 

Informatica 3IC 6 Antonicelli Barbagallo 2-7 
 

Fisica 1ED - 2IE 4 Tomasello Ghisleni 2-7 

10:30 Classi Stud. Docenti Aula 
 

Matematica 4IA 7 Pellerano Scali 3-15 

Tecn. Prg. Sist. Ele. 3EA 5 Gritti Zanatta 1-17A 
       

Meccanica 3MA 4 Salvi Messina 1-17A 
 

09:30 Classi Stud. Docenti Aula 

Italiano 4ECn 2 Ceroni Maffeis 1-17B 
 

Matematica 2MB - 4MB 2 Mele Mastroianni 3-14 

Storia 4ECn 1 Ceroni Maffeis 1-17B 
 

Matematica 4IC 4 Paganini Perona 3-11 

       
Storia 2IA - 3ECn 3 Ceroni Rota 2-6 
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Giovedì 01/09/2016 
 

Venerdì 02/09/2016 

11:00 Classi Stud. Docenti Aula 
       

Storia 2IB - 3MB 2 Muzzupappa Nai 3-13 
 

09:45 Classi Stud. Docenti Aula 

Storia 1IC - 1MB 4 Testa Fumagalli 3-17 
 

Matematica 1EB - 1TA - 2TA 5 Indelicato Cattalini 3-9 

Inglese 1MC - 1ME - 2IA 5 Ricupero Bergami 3-15 
 

Matematica 3MA - 4IB - 4MC 5 Ferri Maffeis 3-9 

Inglese 2IE - 2MC - 2MD 3 Sabatino Sciuto 3-14 
       

Italiano 4MA - 4MB 4 Guercio Novello 1-17C 
 

10:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Italiano 3IA - 3IC - 4IA 4 Ballini Rota 3-13 
 

Matematica 3MDe 3 Brioschi Carissoni 3-10 

Italiano 1ED - 2TA 4 Patanè Bono 3-12 
 

Matematica 3IB 1 Fotia Lo Faro 3-10 

Italiano 4EB/TA 5 Moschini Ferrari 3-12 
 

Matematica 3EA 7 Zammaretti Strada 3-14 

Italiano 1MD - 1ME 4 Manni Ravelli 3-10 
 

Inglese 4TA 5 Pedrali Frecassetti 3-16 

Matematica 2IE 4 Luzzana Di Nardo 3-9 
 

Chimica 1IC 7 Ciuni Martinelli 3-17 

Italiano 1IE - 4IC 3 La Malfa Perona 3-10 
 

Fisica 2IB 4 Tomasello Napolitano 2-7 

Italiano 3ECn 6 Ceroni Maffeis 1-17B 
 

Tecn. Inform. 1EB - 1ED 3 Di Brina Ruggeri L. 2-7 

Chimica 2ID 6 Ghezzi Bracco 3-18 
 

Tecn. Prg. Sist. Inf. 3IA - 4IB 3 Perani Gaffuri 2-6 

Chimica 1MA - 1ME 6 Monterisi Tomassini 3-18 
       

Fisica 1IB 4 Tomasello Arici 3-14 
 

10:30 Classi Stud. Docenti Aula 

Fisica 1EB - 1IA 4 Alicata Ghisleni 1-17D 
 

Matematica 3EB/TA 2 Posillico Lorenzi 3-13 

Chimica 1MC 5 Ciuni Vetteruti 3-17 
 

Sistemi Elettron. 4ECn 4 Bolognini Calegari 3-19 

Fisica 1TA - 2EB 4 Consonni Rubino 1-17D 
 

Tecn. Prg. Sist. Ele. 3ECn 2 Galbassini Giavarini 3-19 
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Giovedì 01/09/2016 
 

Venerdì 02/09/2016 

11:00 Classi Stud. Docenti Aula 
 

10:30 Classi Stud. Docenti Aula 

Tec. Tec. Rappr. G. 1EA -1IC 6 Pediconi Arena 2-6 
 

Matematica 2ID 4 Paganini Perona 3-11 

11:30 Classi Stud. Docenti Aula 
 

Diritto ed Ec. 1IA - MD - 1TA 5 Donzelli Auriemma 3-18 

Telecomunicazioni 3IC 2 Masserini Giavarini 2-6 
 

Meccanica 3MDe 7 Bombardieri Martino 3-17 

Sistemi e Reti 4IB - 4IC 4 Perani Bottaro 2-6 
 

11:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Fisica 2MB - 2MC - 2MD 5 Dimitri Cuminetti 1-17D 
 

Fisica 1ID 5 Tomasello Cirillo 2-7 

Disegno 3MA - 3MB - 4MB 3 Dolci Leporini 2-1 
 

Informatica 4IC 3 Antonicelli Gaffuri 2-6 

       
Storia 4EB/TA 6 Moschini Russo 2-7 

12:00 Classi Stud. Docenti Aula 
       

Tecn. Prg. Sist. Ele. 4EA 2 Gritti Zanatta 1-17A 
 

11:15 Classi Stud. Docenti Aula 

Storia 3IC 1 Ballini Rota 3-13 
 

Matematica 3IA 5 Pellerano Lo Faro 3-15 

Fisica 1IE - 1IF 4 Alicata Ghisleni 1-17D 
       

Tecn. Tec. Rappr. G. 1IF - 1ME - 1MF - 1TA 4 Vavassori Espinosa 2-1 
 

14:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Sistemi e Automaz. 4MB 3 Sarno Zisa 3-16 
 

Chimica 2MC 6 Ciuni Richelmi 3-10 

Informatica 3IB 2 Rampoldi Togni 2-7 
 

Imp. Energ. E Dis. 3MCe - 3MDe 2 Brignoli De Leidi 3-11 

Elettronica 4ECn 3 Galbassini Calegari 2-7 
       

       
14:30 Classi Stud. Docenti Aula 

14:00 Classi Stud. Docenti Aula 
 

Tecn. Mecc. Rep. L. 4MC - 4MD 2 Brignoli De Leidi 3-11 

Chimica 1IF 8 Ciuni Vetteruti 3-10 
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Giovedì 01/09/2016 
 

Venerdì 02/09/2016 

14:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Chimica 1MD - 1MF 6 Monterisi Boano 3-11 

Chimica 1ID - 1MB 5 Ghezzi Scali 3-11 

Fisica 2ID 7 Tomasello Ghisleni 3-12 

Fisica 1MC 4 Alicata Rubino 3-12 

Fisica 2IA 3 Consonni Napolitano 3-10 

Sc. Terra / Biologia 2IA - 1EB - 2ID - 1MA 4 Arena Nodari 3-13 

15:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Tecn. Tec. Rappr. G. 2ID 4 Pediconi Bracco 3-14 

Sc. Terra / Biologia 1IA - 1IG - 2IE - 2MA - 1ME 6 Nebiolo Nodari 3-13 

      

15:30 Classi Stud. Docenti Aula 

Chimica 2EB - 2MA - 2MD 3 Monterisi Boano 3-11 

Chimica 2IA - 2MB 4 Ghezzi Scali 3-14 

 


